
令和２年７月２９日 

保護者の皆様 

宇部市立見初小学校 

                                校長 藤田 康伸 

体育学習発表会のご案内 

大暑の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、６月２６日付の「２学期の行事等について」でお知らせしましたように、今年度は

「小学校・校区合同大運動会」の形を変え、「体育学習発表会」として下記の通り開催いた

します。新型コロナウイルス感染リスクをできるだけ避ける状態での開催を考えております。

ご了承ください。 

ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日   令和２年９月１２日（土）  ※振替休日は１４日（月） 

        （登校は、通常通りです。） 

         

２ 日 程   ○中学年発表     ９：００～ ９：３０ 

           〇低学年発表     ９：４０～１０：１０ 

           〇高学年発表    １０：２０～１０：５０ 

               下校    １１：００ 

            

３ お願い  ・参観の際には、必ず名札の持参・着用をお願いいたします。 

       ・検温をして体調が良好であることを確認されるとともに、暑い中で 

はありますが、可能な限りマスク着用と手指消毒のご協力をお願い 

いたします。また、水筒持参など、各自で熱中症対策をしてお越し 

ください。 

・駐車スペースがありませんので、徒歩か自転車でお越しください。 

駐輪場は、円形花壇裏側草地です。揃えておいてください。 

・参観場所は、トラックの外側周辺となります。当日の表示も参考に 

され、「密」にならないようにご参観ください。 

・写真やビデオの撮影をされた場合、ご家庭で楽しむ程度にとどめら 

れ、くれぐれもＳＮＳ等にアップロードすることはお止めください。 

 

   ４ その他  ・雨天の場合も、通常の授業（３校時まで）を行います。（参観授業

ではありません。）下校時刻は１１：００です。その場合、朝 7:00

にメールを流します。（晴天の場合は流しません。） 

・雨天の場合は、９月１５日（火）に延期します。 

その場合、２校時（ ９：２０～）：中学年   

３校時（１０：２５～）：低学年   

４校時（１１：１５～）：高学年 

とします。 


